
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                50 850 190,91 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 712 365,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                55 855 750,17 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 712 365,00 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A34E0-20E6-4E0C-B5E2-08864EAA1017. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 34/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 17.04.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 799 779,93 2 000,00 801 779,93

85295 Pozostała działalność 25 000,00 2 000,00 27 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 2 000,00 27 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 84 000,00 84 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 84 000,00 84 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 84 000,00 84 000,00

Razem: 50 764 190,91 86 000,00 50 850 190,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A34E0-20E6-4E0C-B5E2-08864EAA1017. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 34/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 17.04.2023 

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 323 150,93 2 000,00 3 325 150,93

85295 Pozostała działalność 25 000,00 2 000,00 27 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 84 000,00 105 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 84 000,00 105 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 79 800,00 99 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 4 200,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 896 117,80 0,00 5 896 117,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 366,53 1 200,00 5 566,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,61 200,00 950,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,98 30,00 136,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 430,00 6 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 670 272,75 0,00 2 670 272,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 119 367,66 0,00 1 119 367,66

4260 Zakup energii 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 55 769 750,17 86 000,00 55 855 750,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A34E0-20E6-4E0C-B5E2-08864EAA1017. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-24T15:40:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




